平成２４年５月２４日

各  位
会 社 名  サクサホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社長  越川 雅生
（コード番号 ６６７５ 東証第１部）
問合せ先  総務人事部長   羽鳥 勝彦
（ＴＥＬ．０３－５７９１－５５１１）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成24年５月24日開催の取締役会において、下記のとおり「定款一部変更の件」について、平成24

年６月28日開催予定の当社第９回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社事業の現状に即し、事業内容の明確化を図るとともに、事業内容の多様化に対応するため、現行定款第

２条に定める事業目的を見直すものであります。

２．変更の内容

現行定款の一部を次の定款変更案のとおり改めるものであります。

（下線は変更箇所であります。）

現 行 定 款 定 款 変 更 案

 （目 的）

第２条 当会社は、次の事業を営む会社およびこれ

に相当する事業を営む外国会社の株式または

持分を所有することにより、当該会社の事業

活動を支配、管理することを目的とする。

（１）

（条文省略）

（６）

（新  設）

（７）    （条文省略）

（８）    （条文省略）

（９）産業廃棄物の回収およびリサイクル事業

（10）

（条文省略）

（12）

（13）一般労働者派遣事業

（14）石油類の販売および飲食店の経営

（15）

（条文省略）

（17）

２．     （条文省略）

 （目 的）

第２条 当会社は、次の事業を営む会社およびこれ

に相当する事業を営む外国会社の株式または

持分を所有することにより、当該会社の事業

活動を支配、管理することを目的とする。

（１）

（現行どおり）

（６）

（７）電磁環境試験の計測評価指導および装置

の賃貸

（８）    （現行どおり）

（９）    （現行どおり）

          （削  る）

（10）

（現行どおり）

（12）

          （削  る）

          （削  る）

（13）

（現行どおり）

（15）

２．     （現行どおり）

以 上

〜 〜

〜

〜

〜

〜